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内容概要

随着我国国民经济的发展和人民生活水平的提高，宠物业也随之愈来愈兴旺发展。过去仅作为达官显
贵、富豪人家才能饲养的特色小宠物，如今已不再为稀罕之物，纷纷走进寻常百姓家，它们为广大人
民群众的生活增添了无穷乐趣。本书精选了近年市场上较常见或具有一定发展前景的约80种特色小宠
物，比较全面地介绍了它们各自的形态特征、生活习性、饲养特点、疾病防治等。全书理论联系实际
，深入浅出，以问答的形式解答了读者想要了解和知道的各种问题，对从事这类宠物饲养的人士有一
定参考价值。
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书籍目录

一、兽类
1 猴
2 兔
3 鼠
4 刺猬
⋯⋯
二、虫类
1 家蚕
2 蝴蝶
3 蜻蜓
4 瓢虫
⋯⋯
三、爬行动物及其他
1 龟类
2 鳖
3 蟹
4 虾
⋯⋯
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